
 

  

 

 

東和薬品株式会社 営業本部 〒570-0081 大阪府守口市日吉町 2 丁目 5 番 15 号 

https://www.towayakuhin.co.jp/ 
                           

 

2021年 7月 

医療関係者 各位 

東和薬品株式会社 

営業本部 

 

『ビソプロロールフマル酸塩錠 0.625mg/2.5mg/5mg「トーワ」』  

供給に関するお詫びとお知らせ  

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記の弊社製品におきまして、諸般の事情により、供給が難しい状況となっておりま

す。現状において誠に遺憾ながら、既にご採用いただいております医療機関様に対しても十分

お応えできるだけの数量を準備できていない状況にございます。 

本製品のご提供数量が限られますこと、誠に恐縮でございますが、ご理解とご協力を賜りた

く何卒お願い申し上げます。 

 

本件につきましては、多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、心より深くお詫び申し上げ

ます。本製品の出荷調整を一日も早く解消すべく、最善の努力をいたしますので、何卒事情ご

賢察の上、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

1．対象品目 

製品名 
薬価基準収載 

医薬品コード 
包装単位 統一商品コード 

ビソプロロールフマル酸塩錠 0.625mg

「トーワ」 
2123016F3010 

PTP 100錠 155107159 

バラ 300錠 155107166 

ビソプロロールフマル酸塩錠 2.5mg 

「トーワ」 
2123016F1018 

PTP 100錠 155289046 

PTP 500錠 155289053 

ビソプロロールフマル酸塩錠 5mg 

「トーワ」 
2123016F2200 

PTP 100錠 155290059 

PTP 500錠 155290066 

バラ 300錠 155290073 

 

 

2．出荷調整解除時期 ： 未定 

以上 

https://www.towayakuhin.co.jp/

